
 
 

 

Wągrowiec, dnia 18.06.2021r. 

 

IGP.7013.2.4.2020.IN1 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 dot. „Budowa wiaty rekreacyjnej w Kamienicy” 

  

W związku z wyborem najkorzystniejszej oferty na realizację zamówienia pn. 

„Budowa wiaty rekreacyjnej w Kamienicy”,  prowadzonym zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt. 1 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 ze 

zm.), gdzie przyjęto procedurę udzielania zamówień o wartości poniżej 130 000 zł netto tj. 

bez stosowania przepisów ustawy PZP oraz zastosowano procedurę udzielania zamówień o 

wartości równej lub wyższej 50 000 zł netto, ale mniejszej niż 130 000 zł netto, wynikający z 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Wągrowiec przyjętego 

Zarządzeniem Wójta Gminy Wągrowiec nr 7/2021 z dnia 12 stycznia 2021r., informuję, że  

 

wybrana została Oferta złożona przez firmę: 

USŁUGI BUDOWLANO-DRZEWNE 

Dominik Krajniak 

ul. Walki Młodych 27B 
 62-130 Gołańcz 

 

 

Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ofertę w wyznaczonym terminie. Zamawiający dokonał oceny 

oferty. Oferta złożona przez  USŁUGI BUDOWLANO-DRZEWNE Dominik Krajniak           

z siedzibą w 62-130 Gołańcz, ul. Walki Młodych 27B, jest zgodna z zapytaniem ofertowym. 

Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zapytaniu ofertowym tj. 100% cena oraz 

w związku z tym, że jest to jedyna złożona oferta, jest ona dla Zamawiającego 

najkorzystniejszą ofertą.  

 

Wójt Gminy Wągrowiec 

/inż. Przemysław Majchrzak/ 


